АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 53-п

р.п. Саргатское

О внесении изменений в постановление Администрации Саргатского муниципального района Омской области от 03.05.2024 № 134-п **O**>> подготовке проектов Правил застройки землепользования сельских И поселений Саргатского муниципального района Омской области»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Саргатского муниципального района Омской области от 03.05.2024 № 134-п «О подготовке проектов Правил землепользования и застройки сельских поселений Саргатского муниципального района Омской области» следующего содержания:
- 1.1. В приложении № 2 к постановлению «Состав постоянно действующей комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки сельских поселений Саргатского муниципального района Омской области»:
 - а) исключить из состава комиссии:
- Павлова Сергея Александровича главного специалиста, архитектора отдела жизнеобеспечения населения, градостроительства и жилищно-коммунального комплекса Администрации Саргатского муниципального района Омской области, заместителя председателя комиссии;
- Шнейдера Виктора Алексеевича Главу Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области (по согласованию), члена комиссии;
 - б) включить в состав комиссии:

- Павлова Сергея Александровича главного специалиста отдела жизнеобеспечения населения, градостроительства и жилищно-коммунального комплекса Администрации Саргатского муниципального района Омской области, заместителя председателя комиссии;
- Кубрину Любовь Михайловну И.о. Главы Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области (по согласованию), члена комиссии.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саргатский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте sargat.gosuslugi.ru.
- 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Саргатского муниципального района Омской области С.В. Боридько.

Глава муниципального района

В.В. Хохлов